
2025 年４月 8 日 

東京都少年サッカー連盟 

第一ブロック加盟チーム 各位 

公財）東京都サッカー協会 

東京都少年サッカー連盟 

第一ブロック 

委員長 小林 康之 

技術委員長 多田 和行 

 

【第一ブロック キッズフェスティバル＆女子サッカーフェスティバル】のご案内 

 

軽暖の候、皆様にはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。いつも一方ならぬお力添えを賜り、 

誠にありがとうございます。また、今年もブロック大会が開催間近となりました。 

 今回も墨田区サッカー協会様のご厚意により、人工芝のグラウンドを借用させて頂く事になりました。 

皆様、チーム活動で多忙とは存じますが、何卒ご協力ご参加の程宜しくお願いいいたします。 

 なお今回は初の試みで東京都少年サッカー連盟普及部と 1 ブロックとの共催で女子サッカーフェスティバルを同時開催い

たします。 女子だけの活動の良さを知ってもらえる機会になればと思っています。 

 

■日 程：2023 年４月２９日（祝火） 

１部 集合９時３０分 受付：９時４０分／スタート午前１０時～１２時まで 

２部 集合１３時００分 受付：１３時１０分／スタート午後１３時３０分～１５時３０分まで 

※１部・２部はキッズフェスティバルとなり、２部で女子サッカーフェスティバルを同時開催致します。 

１部に参加したチームの女子選手も２部の女子サッカーフェスティバルに個別で参加が出来ます。 

■場 所：墨田区錦糸公園野球場  

■対 象：キッズフェスティバル 小学生１・２年生（チーム諸事情で学年が偏っても構いません） 

       女子サッカーフェスティバル（女子） 小学生１・２年生・年長さん 

■指 導：インストラクター  主幹 第一ブロック 技術部／アシスタント 各チーム引率コーチ 

■内 容：基礎に基づく簡単なクリニックとミニゲーム 

■申込み：第一ブロック 技術委員長 多田 和行 宛 

メール k-tada-withfc@tbk.t-com.ne.jp 電話 090-3528-4534 問合せも同様 

 

※申込みは別紙の参加者名簿にて御願い致します。 

※午前の部・午後の部は、１Ｂ技術部にて決定させて頂きます。 

８ 〆切り：４月 10日まで申込みをお願い致します（女子サッカーフェスティバルは 4月 20日まで） 

 

 

※本フェスティバルでは保険をかけておりません。ケガ等をされた場合、応急処置は致しますが、 

その後は各自で責任を持っていただけますようお願い致します。チーム内にて、保険加入を 

お願い致します。 

また、駐車場には停められませんので、公共交通手段を使用しご来場下さい。 


